CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

uo-ktfl, 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
e- - 	 CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, que implante uma lombada ou redutor de
velocidade no término da Rua Therezinha Sarain Escodro e início da
Rua Pérsio Sampaio, no Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Procurado por moradores e usuários das ruas mencionadas, alegam
uma lombada ou redutor de velocidade.

O crescente aumento de veículos na região, tem gerado preocupações
para os munícipes em relação a velocidade dos veículos que transitam
por ali. Gerando muita preocupação entre os moradores da região.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 24 e Julho de 2020.

Luiz AlbertbTt ebolinha" Pereira

ereador

PROT-CMI 1544/2020
27/07/2020 - 10:19
PROT-CMI 1544/2020
27/07/2020 - 10:19
IND 1053/2020

	Page 1